РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЪНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ uгОРОД БУЙНАКСК>

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПО С ТАН ОВ ЛЕ НИЕ

ц fu ,, rС}е4а2_ 2018 г. NЬ са4,

об угвер)цдении Положения об оплате труда работнпков культуры
в новой редакции

в соответствии с Постановлением Правительства Республики .щагестан от
22 июпя 2016г. }lb l79, Постановлением Правительства Республики.Щагестан
оТ 8 авryста 2017г. }lb |7l и Постановлением Правительства Республики
.Щагестан от б февраля 2018г. Ns 14 (о внесении изменений в Положение об
оплате Труда работников государственных rrреждений культуры и искусства
республики .щагестан)), администрация городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Положение об оплате труда работников муниципчUIьных
учреждеНий кульТуры горОда Буйнакска в новой редакции. (Приложение J\b 1)

2. Утвердить перечень должностей работников, отнесенных к основному
персон€tпу для расчета средней заработной платы и определение р€вмера
должностных окладов руководителей муниципaпьных учреждений культуры
города Буйнакска. (Приложение ]ф 2)

3. Утвердить перечень критериев оценки эффективности деятельности
руководителей муниципaльных уrреждений культуры города Буйнакск.
(Приложение Jrlb 3)

4. Считать утратившей силу Постановления от 08 ноября 20|7г. J\Ъ 856 О
Внесении изменений в ПАГО от l9 авryста 2011г. J\Ъ 5l7 и Постановление от 19
авryста 201'lг. Jt{b 517 Вопросы введения НСОТ по )л{реждениям культуры.

5. Опубликовать настоящее Постановление в г€вете <<Будни Буйнакска>> и

р€вместить на официальном сайте Администрации города.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Багаутдинова А.Ш.
7. Настоящее распространяется на правоотноIцение,

возникшее с 1 января

УПРАВПЕНИЕ

ордrн}вАционноЙ
рАБоты

{вдГлава городского

*